Juli - September 2015

Nordic Leisure AB har [dmnat ett uppkdpserbjudande till aktiedgarna i Betting
Promotion Sweden AB

Nettoomsattningen uppgick till 2 376 kEUR (1 614)

Periodens resultat uppgick till -228 KEUR (-266)

Bruttomarginal fér produkten Trading 0,15 % jamfért med -0,40 % fér samma
period forra aret

Nettoomsattningen for produkten Bookmaker minskar med 49 % jamfort med
samma period foérra aret och uppgar nu till 146 kEUR

Nettoomsattningen for produkten Plattformar 6kar med 51 % jamfort med samma
period forra dret och uppgar till 1 956 kEUR

Resultat per aktie -0,012 EUR

Januari - September 2015

Nettoomsattningen uppgick till 7 439 KEUR (5 925)

Periodens resultat uppgick till -672 kEUR (-380)

Bruttomarginal for produkten Trading 0,15 % jamfért med 0,46 % fér samma period
forra dret

Nettoomsdttningen fér produkten Bookmaker minskar med 35 % jamfért med samma
period forra dret och uppgar nu till 530 KEUR

Nettoomsattningen for produkten Plattformar ékar med 75 % jamfort med samma
period férra dret och uppgar till 5 925 kEUR

Resultat per aktie -0,035 EUR
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Kvartalet i sammandrag

Juli - September 2015

KEURO 2015 2014
Nettoomsattning: 2 376 1614
Spelomsattning 85 208 81 756
Roérelseresultat: -234 -268
Roérelsemarginal: -10 % -17 %
Periodens resultat: -228 -266

Aret i sammandrag

Januari - September 2015

KEURO 2015 2014
Nettoomsattning: 7 439 5925
Spelomsattning 252 688 259 885
Roérelseresultat: -681 -388
Roérelsemarginal: -9 % -9 %
Periodens resultat: -672 -380

VD kommenterar

"Rrets tredje kvartal fortsatter den trend som vi har sett under ret med ett blandat utfall.
Produkten Trading har ett resultatmassigt svagt kvartal men har dock lyckats reducera
avgifterna med 35% och foér férsta gdngen pd ldnge uppvisat en hégre omséttning an
foregdende ars kvartal. Produkten Bookmaker har slutfért den konsolidering som pagatt
under ett par kvartal dar arbetet med att fokusera pa I&ngsiktiga, |16nsamma partners har
prioriterats. Vi ser nu att vi har en stabil kundbas och férvantar oss en stabilisering av
intdkterna under resten av 3ret foljt av tillvdxt under 2016 dd de avtal som nu sluts far
gradvis stérre genomslag. Produkten Plattformar har en fortsatt stark utveckling med god
tillvaxt bland existerande kunder. Ett flertal nya leverantérer har knutits till produkten for att
ytterligare ©Oka utbudet och attraktiviteten i produkten. Arbetet med att anpassa
produktutbudet mot stérre kunder fortgar generellt och inte minst for produkten Bookmaker
har bade kvalitet och utbud stérkts avsevért under perioden. Den 13 oktober lamnade Nordic
Leisure AB ett offentligt uppkdpserbjudande till samtliga aktieagare i Betting Promotion.
Nordic Leisure AB har erhdllit utfistelser fran aktiedgare i Betting Promotion vilka
tillsammans &ger cirka 74,4 procent av det totala antalet aktier, innebarande en forbindelse
frdn dessa aktiedgare att acceptera uppkopserbjudandet. I det fall att affaren gar igenom ser
vi som foretag positivt pd den framtida konstellationen och de méjligheter den innebér",
sdger Betting Promotions VD Christer Fahlstedt.
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Verksamheten under perioden juli - september 2015 per produkt

Trading

Nettoomsattningen for produkten trading for det tredje kvartalet uppgick till 110 KEUR
(-228). Spelomsdttningen uppgick till 73 333 kEUR (57 472). Det innebér att trading under
tredje kvartalet visar en bruttomarginal pa 0,15 % (-0,40).

Produkten Trading har haft ett svagt tredje kvartal. Under kvartalet har en delvis ny modell
implementerats med huvudsyfte att minska avgifterna som belastar tradingen. Den nya
modellen &r framgdngsrik i detta och kvartalets avgifter &r 164 kEUR jamfért med 253 kEUR
Q3 2014 vilket motsvarar en minskning om 35%. Det aterstar fortsatt intrimningsarbete med
den nya modellen men vi ser det som mycket positivt och I&ngsiktigt viktigt att vi har lyckats
komma ned avsevért i vara kostnader for att bedriva tradingen. Vi har dven under kvartalet
kunna 6ka omsattningen i Tradingen vilket ar ett trendbrott.

Trading bestar av handel i egen bok med sma marginaler pa framférallt spelbérser. Bolaget
arbetar kontinuerligt med att optimera och forbattra spelmodellerna for att uppnd hdgsta
modjliga vinst. Trading &r basen foér att kunna leverera en konkurrenskraftig produkt till
bookmakers.

Bookmaker

Nettoomsattningen fran produkten bookmaker fér tredje kvartalet uppgick till 146 kEUR
(290). Spelomsattningen uppgick till 11 875 kEUR (24 284). Det innebar att bookmaker
under det tredje kvartalet visar en bruttomarginal pa 1,23 % (1,19).

Produkten Bookmaker har under tredje kvartalet visat en minskad omsattning och stabila
marginaler. Spelomsdttning och nettoomsattning har minskat med 51 % respektive 49 %
jamfért med samma period forra aret.

Bookmaker d@r en B2B verksamhet dar bolaget levererar odds till operatérer som i sin tur
erbjuder dessa priser till slutkonsumenter.

Plattformar
Nettoomsattningen fran affarsomradet Plattformar for det tredje kvartalet uppgick till 1 956
kEUR (1 299).

Plattformar ar den verksamhet som ligger under Tain AB och utgér utlicensiering av
spelplattformar till operatérer. Under tredje kvartalet skrevs fyra nya avtal med operatoérer,
motsvarande siffra for forra aret var tre nya avtal.
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Verksamheten under perioden januari - september 2015 per produkt

Trading

Nettoomsattningen for produkten trading foér perioden uppgick till 302 kEUR (935).
Spelomsattningen uppgick till 202 034 kEUR (204 524). Det innebar att trading under
perioden visar en bruttomarginal pa 0,15 % (0,46).

Produkten Trading har under perioden utvecklats negativt med framférallt en svag
bruttomarginal.

Trading bestdr av handel i egen bok med sma marginaler pa framforallt spelbérser. Bolaget
arbetar kontinuerligt med att optimera och forbattra spelmodellerna for att uppnd hogsta
mdojliga vinst. Trading ar basen for att kunna leverera en konkurrenskraftig produkt till
bookmakers.

Bookmaker

Nettoomsattningen frdn produkten bookmaker for perioden uppgick till 530 KEUR (813).
Spelomsattningen uppgick till 50 654 kEUR (55 361). Det innebar att bookmaker under
perioden visar en bruttomarginal pa 1,05 % (1,47).

Produkten Bookmaker har under perioden visat en minskad omséttning och ndgot svagare
marginaler. Spelomsattning och nettoomsattning har minskat med 8 % respektive 35 %
jamfort med samma period férra aret.

Bookmaker d@r en B2B verksamhet dar bolaget levererar odds till operatérer som i sin tur
erbjuder dessa priser till slutkonsumenter.

Plattformar
Nettoomsattningen fradn affarsomradet Plattformar fér perioden uppgick till 5 925 KEUR (3
383).

Plattformar ar den verksamhet som ligger under Tain AB och utg6r utlicensiering av

spelplattformar till operatérer. Under perioden skrevs elva nya avtal med operatorer,
motsvarande siffra for férra aret var tjugo nya avtal.

PRODUKTFORDELNING Q3

Nettoomsittning

Spelomsidttning efter avgifter Bruttomarginal

(kEUR) (kEUR) (%)

Trading 73 333 110 0,15
Bookmaker 11 875 146 1,23
Plattformar N/A 1 956 N/A
Total 85 208 2212 N/A
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PRODUKTFORDELNING 2015

Nettoomsittning

Spelomsittning efter avgifter Bruttomarginal

(kEUR) (kEUR) (%)

Trading 202 034 302 0,15
Bookmaker 50 654 530 1,05
Plattformar N/A 5925 N/A
Total 252 688 6 757 N/A

Vasentliga handelser under perioden
Forsaljning av dotterbolaget Betting Options AB har skett under kvartalet.

Vasentliga handelser efter perioden

Nordic Leisure AB (publ) har den 13 oktober lamnat ett offentligt uppkdpserbjudande till
aktiedgarna i Betting Promotion Sweden AB (publ) att dverldta samtliga aktier utgivna av
Betting Promotion till Nordic Leisure AB. S8som vederlag erbjuds en (1) aktie i NLAB for
varje aktie i BP. Erbjudandet lamnas i enlighet med "Takeover-regler for vissa
handelsplattformar”, som utfardats den 1 februari 2015 av Kollegiet for svensk
bolagsstyrning. Nordic Leisure AB har &ven erhdllit utfastelser fran aktiedgare i Betting
Promotion vilka tillsammans &ger cirka 74,4 procent av det totala antalet aktier i BP,
innebarande en forbindelse frdn dessa aktiedgare att acceptera erbjudandet.

Eget kapital
Koncernens egna kapital per den 30 september 2015 uppgick till 4 662 kEUR (4 989), vilket
motsvarar 0,245 EUR per aktie.

Kassa och Kassafloden

Likvida medel uppgick vid utgdngen av tredje kvartalet till 2 508 kEUR (3 471). Periodens
kassafléde uppgick till -1 159 kEUR (-725). Kassaflédet fran den I6pande verksamheten
uppgick till -878 kEUR (-633). Likvida medel som innehas hos licenserade kunder uppgick till
2 057 KEUR. Kassaflodet fran investeringsverksamheten uppgar till -280 kEUR (-92) varav
410 avser investeringar i materiella och immateriella tillgdngar och influtna I3nefordringar
130 KEUR.

Moderforetaget

Betting Promotion Sweden AB verkar som holdingféretag och tillhandahaller
foretagsledningstjanster dt resten av koncernen. De huvudsakliga intakterna i Betting
Promotion Sweden AB utgdrs av utdelningar fran heldgda dotterféretag. Betting Promotion
Sweden AB erhdller ocksd en s.k. Management Fee frén heldgda dotterféretag. Intdkter i
form av Management Fees uppgick for perioden till 270 kEUR (300).

Transaktioner med narstdende bolag
Koncernen har, utdver ordinarie ersattningar till ledande befattningshavare, inte haft ndgra
vésentliga transaktioner med narstdende parter under perioden.
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Redovisningsprinciper

Betting Promotion upprattar sin koncernredovisning enligt International Financial Reporting
Standards (IFRS). Deldrsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Deldrsrapportering.
Koncernen tillampar samma redovisningsprinciper och varderingsmetoder som i den senaste
publicerade rsredovisningen 2014 samt bokslutskommunikén 2014.

De nya och/eller @andrade standarder som utkommit med ikrafttradandetidpunkt 1 januari
2015 eller senare har inte haft ndgon vasentlig effekt vid upprittande av de finansiella
rapporterna per 30 september 2015.

Moderbolaget upprattar sin redovisning enligt RFR 2 “Redovisning for juridiska personer”
samt arsredovisningslagen och tillampar samma redovisningsprinciper och
varderingsmetoder som i den senaste publicerade arsredovisningen (2014)

Vdsentliga risker och osdkerhetsfaktorer
Inget vasentligt har forandrats av de risker och osakerheter Betting Promotion &r utsatt for,
sedan utgivande av féregdende rapport och arsredovisning.

Tain innehar ett flertal spellicenser som ar av stor vikt for Tain vid plattformsforsaljning, och
darfor ar det viktigt fér verksamheten att tillstdnden uppratthalls och férlangs.

Betting Promotion bedriver spelverksamhet. Foretagets resultat paverkas darmed av utfall i
enskilda spelhdndelser. Karnan i Betting Promotions teknologi ar hur denna risk hanteras.
Kortsiktigt kan bruttomarginalen variera utan att foretagets l1dngsiktiga utveckling paverkas.
For en beskrivning av dvriga risker och osakerheter hénvisas till arsredovisningen for 2014
och bokslutskommunikén 2014.

Ekonomisk information 2015:
Deldrsrapport Q4 25 feb 2016

Certified Adviser

Betting Promotion Sweden AB (publ) anlitar Mangold Fondkommission AB som Certified
Adviser. Mangold Fondkommission AB kan kontaktas via www.mangold.se eller pa telefon
+46 8 503 01 550.

Styrelsens forsdakran

Styrelsen och verkstéllande direktdren forsdkrar att deldrsrapporten ger en rittvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver
vasentliga risker och osékerhetsfaktorer som moderbolaget och koncernen star infor.

Stockholm den 10 november 2015

Betting Promotion Sweden AB (publ)
Org. nr. 556466-8860
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Peter Astrom Christer Fahlstedt Jonas Ornstein

Styrelseordférande Verkstallande direktér Styrelseledamot
Niklas Braathen Greg Dingizian
Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

For ytterligare information kontakta:
Christer Fahlstedt, VD i Betting Promotion Sweden AB.
Tel +46 734 169 622
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KONCERNENS RESULTATRAKNING (KEUR)

2015
Not  jul-sep
Nettoomsattning 2 376
Aktiverat arbete for egen rakning 37
Kommissionsavgifter -164
Ovriga externa kostnader -1 548
Personalkostnader -804
Avskrivningar -126
Ovriga rérelsekostnader -5
Rorelseresultat -234
Finansnetto 6
Resultat fore skatt -228
Skatt =
Periodens resultat -228
Hanfors till:
Moderbolagets aktiedgare -228
Resultat per aktie fore & efter utspadning (EUR) -0,01
Resultat per aktie !
Genomsnittligt antal aktier 19 040 130
RAPPORT OVER TOTALRESULTAT (KEUR)
2015
Jul-Sep
Periodens resultat —
Poster som senare kan
omklassificeras till resultatrdkningen
Omréakningsdifferens -12
Summa ovrigt totalresultat
Periodens totalresultat e
Hanfors till:
-240

Moderbolagets aktiedgare

2014
Jul-Sep
1614

34
-253
-806

-736

-120

-268

-267

-266

-266

-0,01

19 040 130

2014
Jul-Sep

-266

-257

-257
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2015
Jan-Sep
7 439

124
-682
-4 671

-2 512

-376

-3

-681

-672

-672

-672

-0,04

19 040 130

2015
Jan-Sep

-672

12

-660

-660

2014
Jan-Sep
5925

115
-794
-2 949

-2 322

-347

-16

-388

-380

-380

-380

-0,02

19 040 130

2014
Jan-Sep

-380

21

-359

-359
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KONCERNENS BALANSRAKNING (KEUR)

Tillgdngar

Immateriella anldggningstillgdngar
Materiella anldggningstillgdngar
Finansiella anldggningstillgdngar
Summa anliggningstillgdngar
Fordringar hos koncernféretag
Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgdngar

Eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktiedgare

Aktiekapital
Ovrigt tillskjutet kapital
Reserver

Ansamlad forlust

Totalt Eget kapital hanforligt till
moderbolagets aktiedgare

Totalt eget kapital
Skuld till koncernforetag
Kortfristiga skulder
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 1

30 Sep
Not 2015

943
165

1108

2 368
2 508
4 876
5984

4 273
2 563

114
-2 288
4 662

4 662

1322
5984
5984

30 Sep
2014

685
275

960

1442
3471
4913

5873

4 273
2 563

73
-1920
4 989

4 989

884
884
5873

31 dec
2014

829
232

1061

1881
3674
5555
6 615

4 273
2 563

101
-1 615
5322

5322

1293
1293
6 615

I likvida medel ingdr konton vilka innehas av licensierade kunder och uppgick per den 30

september 2015 till 2 057 kEUR.
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KONCERNENS KASSAFLODESANALYS (KEUR)

Not

Resultat efter finansiella poster

Ej likviditetspdverkande poster 2
Skatt

Kassafléde frén forandringar i rérelsekapital
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Kassaflode fran investeringsverksamhet
Kassaflode fran finansieringsverksamhet
Periodens kassaflode

Likvida medel vid periodens borjan

Omrakningsdifferenser i likvida medel

Likvida medel vid periodens slut

Not 2

Ej likviditetspadverkande poster avser i huvudsak avskrivningar och influtna Ianefordringar

2015
Jul-Sep

-228
16

-147

-359

-363
2 878

2 508

KONCERNENS FORANDRING AV EGET KAPITAL (KEUR)

Eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktiedgare

Ingdende balans

Villkorat aktieagartillskott
Periodens resultat

Ovrigt totalresultat

Totalt Eget kapital hanforligt till moderbolagets
aktiedgare

2015
Jan-Sep

5322

-672

12

4 662

2014
Jul-Sep

-267
90

-627
4117
-19

3471

2014
Jan-Sep

5 348

-380
21

4 989
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2015
Jan-Sep

-672
246

-452
-878

-280

-1159
3674

2 508

2014
Jan-Dec

5 348

-74
48

5322

2014
Jan-Sep
-380
282

-725
4217
21

3471
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING (KEUR)

Nettoomsattning
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Avskrivningar

Ovriga Rérelsekostnader
Rorelseresultat

Resultat fran andelar i koncernforetag

Ovriga ranteintikter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Resultat fore skatt

Skatt

Periodens resultat

Not 3

2015

Not Jul-Sep

20
-14

-54

25

25

2014
Jul-Sep

90

-43

-10
29

29

29

2015
Jan-Sep

270

71

71

2014
Jan-Sep

300
-83

-153

-17
47

49

49

Resultat fran andelar i koncernféretag avser forséljning av det heldgda dotterbolaget Betting

Options AB under tredje kvartalet 2015.
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING (KEUR)

Tillgdngar

Finansiella anldggningstillgéngar
Summa anldggningstillgdngar
Fordringar hos koncernféretag
Kortfristiga fordringar

Likvida medel

Summa omsittningstillgdngar

Summa tillgdngar

Eget kapital och skulder
Bundet eget kapital
Aktiekapital

Fritt eget kapital
Overkursfond

Balanserad vinst

Arets resultat

Summa eget kapital
Kortfristiga skulder
Summa skulder

Summa eget kapital och skulder

Not 4

Not

30 Sep
2015

7 522
7 522
383
331

715

8 237

4 273

1879
1986
71
8 209
28
28
8 237

30 Sep
2014

7 448
7 448
658
99

758
8 206

4273

1879
1972
49
8173
33
33
8 206

31 Dec
2014

7 448
7 448
581
165

748

8 196

4 273

1879
1972
14
8 138
58
58
8 196

Aktiekapital i dotterbolag har 6kats genom kapitalisering av ej utbetald utdelning.
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